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Beaktande av hållbarhetsrisker hos Seligson & Co Fondbolag 

6.4.2023 

Dessa principer gäller för de Seligson & Co-fonder som förvaltas av Seligson & Co Fondbolag Abp (LEI-

kod: 7437001I5RCFBLS7YS44) och samarbetspartners fonder som förvaras av fondbolaget. Dessa 

principer gäller inte för fonder som sköts av fondbolaget, men vars portföljförvaltning handhas av 

LokalTapiola Kapitalförvaltning Ab. LokalTapiola Kapitalförvaltning Ab beaktar hållbarhetsrisker som 

hänför sig till placeringsbesluten enligt sina egna principer.   

Information om verksamhetsprinciper som rör hållbarhetsrisker 

En hållbarhetsrisk innebär miljörelaterade, sociala eller styrningsrelaterade händelser eller förhållanden 

som skulle kunna ha en negativ materiell inverkan på värdet av investeringen om de förverkligades 

Sådana händelser kan till exempel omfatta fysiska risker som orsakas av extrema väderfenomen eller 

övergångsrisker för investeringsobjektens verksamhet till följd av ändringar i lagstiftningen. 

Hos Seligson & Co:s fonder har relevansen av hållbarhetsrisker och tillämpliga sätt att bedöma och 

beakta hållbarhetsrisker i samband med investeringsbeslut identifierats fond för fond. Förfarandena 

anges i fondernas riskhanteringsprinciper.  

Hos indexfonderna Seligson & Co Europa, Asien, Nordamerika och Finland ingår beaktande av 

hållbarhetsrisker i fondens investeringspolitik genom det index som fonden följer. Identifiering, 

bedömning och övervakning av hållbarhetsrisker i samband med investeringsobjekt utförs av 

indexberäknaren i enlighet med indexmetoden. Fonderna investerar på ett diversifierat sätt i olika 

branscher och vikten av varje enskilt bolag i indexet är låg. Därmed är fondens hållbarhetsrisker också 

spridda över olika branscher. I fonderna Seligson & Co Global Top 25 Brands och Pharmaceuticals är 

hållbarhetsrisker relaterade till investeringsbeslut relevanta och de beaktas vid fondens val av bolag. I 

fonderna Seligson & Co Familjebolag och Phoebus kan hållbarhetsrisker beaktas från fall till fall och från 

bolag till bolag. Fonden Familjebolag förvärvar bolagsanalys från tredje part och analysen kan även 

innefatta en bedömning av hållbarhetspåverkan och hållbarhetsrisker.  

Hållbarhetsrisker relaterade till investeringsbeslut hos fonderna Seligson & Co Emerging Markets och 

Pharos kan bli relevanta om de förverkligas, men de beaktas inte vid valet av investeringsobjekt för 

fonden. De eventuella hållbarhetsriskerna är relaterade till de investeringsobjekt som valts ut av 

mottagarfonden. Fonderna är fondandelsfonder, det vill säga de investerar i andra fonder. 

Mottagarfonden kan beakta hållbarhetsrisker i sitt val av bolag. Mottagarfonderna investerar på ett 

diversifierat sätt i olika branscher och vikten av varje enskilt bolag i är låg. Därmed är fondens 

hållbarhetsrisker också spridda över olika branscher. 

De hållbarhetsrisker som är förknippade med fonden Seligson & Co Tropico LatAm kan vara relevanta 

om de förverkligas, men de beaktas inte vid valet av fondens investeringar, eftersom fondens 

investeringar huvudsakligen baseras på rådgivarens rekommendationer. Eventuella hållbarhetsrisker är 

relaterade till de investeringsobjekt som föreslås av rådgivaren. Seligson & Co OMX Helsinki 

börshandlad fond UCITS ETF är en indexfond där indexet som replikeras väljer ut de 25 mest omsatta 

bolagen. Indexet beaktar inte hållbarhetsrisker relaterade till investeringsobjekten. Eftersom fonden 

investerar i ett index kan det inte utesluta bolag. Portföljstrukturen hos fonderna Euroobligation och 

Euro Corporate Bond modellerar de ändringar som görs i det valda indexet. Indexen som modelleras 

beaktar inte hållbarhetsrisker. I Seligson & Co Penningmarknadsfond är det inte väsentligt att beakta 

hållbarhetsrisker med tanke på fondens investeringsverksamhet. Fonden Russia Prosperity Fund Euro är 

stängd. 
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När det gäller finansiella instrument utanför Seligson & Co Fondbolag ansvarar emittenten av det 

finansiella instrumentet för beaktande av hållbarhetsrisker i enlighet med sina egna 

verksamhetsprinciper. Seligson & Co Fondbolag analyserar eller övervakar inte realiseringen av 

hållbarhetsrisker inom externa finansiella instrument. 

Öppenhet i ersättningspolicyn när det gäller beaktande av hållbarhetsrisker 

Seligson & Co Fondbolags ersättningspolicy är konsekvent med avseende på beaktande av 

hållbarhetsrisker. Ersättningspolicyn innehåller inte några element som uppmuntrar till att låta bli att 

beakta hållbarhetsrisker. För mer information, kontakta fondbolaget.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ändringshistorik 

6.4.2023 Verksamhetsprinciperna för beaktande av hållbarhetsrisker har uppdaterats. 

30.9.2022: Information om konsekvens i fondbolagets ersättningspolicy (ingick tidigare i Seligson & Co:s publikation 

om ansvarsfullt placerande). Principerna har utvidgats till att omfatta Seligson & Co Fondbolags förvaringstjänst. 

Ändringshistorik en har lagts till dokumentet. Utlåtandet om negativa konsekvenser för hållbarhet har flyttats till ett 

separat dokument. 

22.11.2021: Verksamhetsprinciperna för beaktande av hållbarhetsrisker har publicerats. 

 


